
MOUNTING PLATE/
PLAQUE DE MONTAGE

TABLE TOP/DESSUS DE TABLE

à

1

2

3

4

TABLE LEG/PATTE DE TABLE

A

B

C

D

JCBC / VIS JCBC 12PCS

1PC

2 2

1PC

2PCS

E

WOOD DOWEL/ CHEVILLE EN BOIS

ADJUSTABLE LEG/NIVELEUR 4PCS

3PCS

PAN HEAD / TETE CYLINDRIQUE 10PCS

5

TABLE LEG (CENTER)/
PATTE DE TABLE (CENTRAL)

5 E
X4

5

M4 X 25MM

M6 X 40MM

M4 (LONG)

M8 X 30MM

M6 X 13.5MM

6321-05 KINSLEY SOFA TABLE/
TABLE CANAPÉ

BOTTOM PANEL/
PANNEAU INFÉRIEUR

ALLEN KEY (LONG BOLT)/
CLÉ ALLEN (BOULON LONGUE)

MADE IN MALAYSIA EN MALAISIE



4

4
4

COMPLETED ASSEMBLED/ASSEMBLAGE COMPLETÉ

2 2

3
3

B

C

2

12

3
3

5

AA

3

3

5

B

C

D

4

4

4

MADE IN MALAYSIA EN MALAISIE


